



Ciudad de México, a 13 de enero de 2023.

## Asunto: Carta de Conformidad de Servicios

Con el objeto de hacer las gestiones correspondientes, para realizar el pago al proveedor EL MUNDO ES TUYO S.A. DE C.V. bajo la partida presupuestal 37104, por la prestación del "Servicio integral de reservación y expedición de boletos de transportación aérea nacional e internacional para servidores públicos de la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos (ASEA)", a continuación se especifica la Constancia de Aceptación de entregables.

## IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO

ASEA-DGRMS-LA-003-2022 CM1-ASEA-DGRMS-LA-003-2022 Y CM2-ASEA-DGRMS-LA-003-2022					
"Servicio integral de reservación y expedición de boletos de					
transportación aérea nacional e internacional para servidores					
públicos de la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y Protección					
al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos (ASEA)"					
EL MUNDO ES TUYO, S.A. DE C.V.					
DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO					
No. 000324					
IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO					
1 DE DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022					
Servicio integral de reservación y expedición de boletos de					
transportación aérea nacional e internacional para servidores					
públicos de la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y Protecc					
al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos (ASEA). De acuerdo con					
lo relacionado con el Anexo I.					
Lic. Cesar Romero Vega / Administrador del contrato					

Por este medio se hace constar que la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos (ASEA), recibe del proveedor EL MUNDO ES TUYO, S.A. DE C.V y acepta a entera satisfacción el servicio en el periodo señalado en la presente carta de conformidad, con base en el listado descrito en el Anexo I, adjunto a la presente. Por lo que dicho servicio fue revisado y cumple con las especificaciones requeridas en el Anexo I. "Especificaciones Técnicas".

MES	TOTAL, POR MES //
DICIEMBRE	\$ 202,390.71

ATENTAMENTE

El Director de Servicios Generales y Mantenimiento

LIC. CESAR ROMERO VEGA Administrador del Contrato

CRV/LLM/ADSB









Ciudad de México, a 23 de febrero de 2023.

## Asunto: Carta de Conformidad de Servicios

Con el objeto de hacer las gestiones correspondientes, para realizar el pago al proveedor EL MUNDO ES TUYO S.A. DE C.V. bajo la partida presupuestal 37104, por la prestación del "Servicio integral de reservación y expedición de boletos de transportación aérea nacional e internacional para servidores públicos de la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos (ASEA)", a continuación se especifica la Constancia de Aceptación de entregables.

## IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO

ASEA-DGRMS-LA-003-2022 CM1-ASEA-DGRMS-LA-003-2022 CM2-ASEA-DGRMS-LA-003-2022 CM3-ASEA-DGRMS-LA-003-2022 y CM4-ASEA-DGRMS-LA-003-2022					
"Servicio integral de reservación y expedición de boletos de transportación aérea nacional e internacional para servidores públicos de la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos (ASEA)"					
EL MUNDO ES TUYO, S.A. DE C.V.					
DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO					
No. 000193					
IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO					
1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2023					
Servicio integral de reservación y expedición de boletos o transportación aérea nacional e internacional para servidore públicos de la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y Protecció al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos (ASEA). De acuerdo co lo relacionado con el Anexo I.					
Lic. Cesar Romero Vega / Administrador del contrato					

Por este medio se hace constar que la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos (ASEA), recibe del proveedor EL MUNDO ES TUYO, S.A. DE C.V y acepta a entera satisfacción el servicio en el periodo señalado en la presente carta de conformidad, con base en el listado descrito en el Anexo I, adjunto a la presente. Por lo que dicho servicio fue revisado y cumple con las especificaciones requeridas en el Anexo I. "Especificaciones Técnicas".

MES	TOTAL, POR MES	1	/
ENERO	\$ 105,199.18	V	

ATENTAMENTE

El Director de Servicios Generales y Mantenimiento

LIC. CESAR ROMERO VEGA Administrador del Contrato

CRV/LLM/ADSB



